
 

 

           
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  Κέρκυρα,  14-11-2022  

6η Υγειονομική Περιφέρεια Αρ. Πρωτ.:  26718 

Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων, 

Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ «ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ»    

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληρ.: Κ. Νίκας Τηλ.:26613-60538 email:  k.nikas@gnkerkyras.gr  

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ – ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 28/2022 

 Το Γενικό Νοσοκομείο Κέρκυρας Αγία Ειρήνη προκηρύσσει Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό κάτω 

των ορίων για την Προμήθεια Προϊόντων Αρτοποιίας και Παρασκευασμένων Προϊόντων Άρτου. 

Αριθμός Διακήρυξης: 28/2022 (α/α Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ: 176899) 

CPV: 15612500-6, 15811500-1 

Συνολική Προϋπολογισθείσα Δαπάνη: 63.401,65 € πλέον Φ.Π.Α. (71.643,87 € συμπ. Φ.Π.Α. 13%) 

Κριτήριο κατακύρωσης: την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής 

για τα είδη των Τμημάτων Τροφίμων: 8, 9. 

Φορέας εκτέλεσης: Γενικό Νοσοκομείο Κέρκυρας «Αγία Ειρήνη» 

Τόπος Παράδοσης: Το Γενικό Νοσοκομείο Κέρκυρας (Περιοχή: Κοντόκαλι – Γουβιά) 

Καταληκτική Ημερομηνία υποβολής προσφορών στο ΕΣΗΔΗΣ: 28-11-2022 ημέρα Δευτέρα και ώρα 

23:00. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων www.promitheus.gov.gr  

Ημερομηνία διενέργειας – Ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών: 02-12-2022 ημέρα Παρασκευή  

και ώρα 10:00 π.μ.  

Χρόνος ισχύος προσφορών: δώδεκα (12) μήνες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας 

υποβολής προσφορών, με δυνατότητα παράτασης. 

Γλώσσα συγγραφής προσφορών: η Ελληνική. Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης θα είναι διαθέσιμο 

στην ιστοσελίδα του Γενικού Νοσοκομείου Κέρκυρας (www.gnkerkyras.gr) και στον ιστότοπο του 

ΕΣΗΔΗΣ www.promitheus.gov.gr με α/α Συστήματος 176899. 

Ο 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

 

 

ΡΟΥΜΠΑΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΨ84690Β3-0Φ4




		2022-11-14T10:46:13+0200
	LEONIDAS ROUMPATIS


		2022-11-14T10:59:37+0200
	Athens




